&

r. Husknuii HoBropoa, yi. Mununa 31a
Teu: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

®denepaabHOE roCyJapcTBeHHOE OIO/IZKeTHOE 00pa3oBaTeIbHOE yUpesKIeHHe BhICIIero 00pa3oBaHus
«Hu:xkeropoackuii rocyjapcTBeHHbI JIMHIBUCTHYecKHT yHUBepcuTeT uM. H.A. Jlo6poJiro6oBay»

LlenTp TecTHPOBAHNSA HHOCTPAHHBIX IPAKAAH

Pe3yapTaThl 3K3aMeHa MO PYCCKOMY SI3BIKY KAK HHOCTPAHHOMY, HCTOPUHU Poccun 1 0cHOBaM 3aKOHOAATEIBCTBA
Poccuiickoii @egepanuu Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM Le/IH MOJYYeHHs pa3pelieHus Ha padoTy Wi naTeHTa

DOAMUJIUA

A6ayBoxutoB/ ABDUVOKHITOV

Ancapn/ANSARI

Acnanos/ASLANOV

Epukynosa/YORIKULOVA

Kymannézos/JUMANIYOZOV

KappaxoBa/KAVRAKOVA

Kamb6apanmnes/ KAMBARALIEV

Koanpos/KODIROV

Kymap/KUMAR

ManukoBa/MALIKOVA

Mamanannes/MAMADALIEV

Cax/SAH

Tamesa/TASHEVA

Typryn6oes/TURGUNBOEV

Typxmonos/TURKMONOV

Xaitnapos/ KHAYDAROV

XacanoB/KHASANOV

[Tapunos/SHARIPOV

1Ocynosa/YUSUPOVA

/-

02.06.2025 B 13.00
HUMSA/OTYECTBO

Kamuug A6aypaxum yriau/JAMSHID
ABDURAKHIM UGLI

Camcynus /SAMSUDDIN

Asus PamazanoBnu/AZIZ RAMAZANOVICH

Op3sury:n Kaxpamonosua/ORZIGUL
KAKHRAMONOVNA

Myzadpdap Amnaépoua/MUZAFFAR
ALLAYOROVICH

Canobap Kyp6onamnesna/SANOBAR

XKasoxup Myxropanu yrinin/JAVOKHIR
MUKHTORALI UGLI

Tonu6sxon YmumkoHoBrny/GOLIBZHON

Owm Ipaxur /OM PRAKSH

T'ornua Maxmyn kb13s1/ GONCHA

baxtuép I'ymcroHoBnay/BAKHTIYOR
GULISTONOVICH

Hupamx Kymap /NIRAJ KUMAR

Junopom Ilazamanosrna/DILOROM
SHAZAMANOVNA

Onmmkon AxmamkoH yriin/ODILJION
AKMALJON UGLI

Vponboit Coxnb60oii yrm/UROLBOY
SOHIBBOY UGLI

Xycuunanna A6camarosrny/KHUSNIDDIN
ABSAMATOVICH

Magnan Hypuannaosna/MAVLAN
NURIDDINOVICH

Cynatymio Xukmarosua/SUNATULLO
KHIKMATOVICH

Depysa Adnymnaesna/FERUZA
ABDULLAEVNA

Ann Mexap /ALl MEHAR

Moxammag Mykrap /MOHAMMAD
MUKTAR

JATA

POXIEHUA

30.01.1998

12.06.1983

15.06.1983

06.10.1989

23.05.1988

07.07.1992

05.05.2002

02.02.1996

01.01.2003

20.02.2001

17.06.1986

18.12.2000

19.03.1988

08.08.2003

08.02.2003

17.02.1977

05.05.1989

20.08.1985

08.01.1980

11.03.1989

01.01.1996

PE3YJIbTAT 9K3AMEHA

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IIeJH MOJTy4eHHs Pas3pelieH s Ha paboTy
WA TIaTEeHTA

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLLIEM
LEJTH TIOJYIEHNUsI pa3pelieHus Ha paboTy
WITH TTATeHTa
CrpaBka Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
L/ TIOJIYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboty
WM [IaTeHTa
CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLLIEM
L/ TIOJYIEHNUsI pa3pelieHus Ha paboTy
WITH TTATeHTa
CrpaBka Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
L/ TIOJIYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboty
WM [IaTeHTa
CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLLEM
LEJTH TTOJYIEHHUsI pa3peleHus Ha paboTy
WITH TTaTeHTa
CrpaBka Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LEJTH TIOJYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WM [IaTeHTa
CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEJIU MOTyICHHS
pasperueHus Ha paboTy MM MaTeHTa
CrpaBka Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOILIEM
LEJTH TIOJTYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WM [IaTeHTa
CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIU MOTyICHHS
pasperueHus Ha paboTy MM MaTeHTa

CnpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IEJTH TIONYYEHHs pa3perieHus Ha paboTy
WITH TIATEHTa

CnpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IEJTH TIONTYYEHHUs pa3perieHus Ha paboTy
WITH TIATEHTa

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
L/ TIONYYEHHUs pa3peleHus Ha paboTy
WITH TIATeHTa

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LEJTH TIOJTYEHNUsI pa3pelueHus Ha paboTty
WIIH TIATeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LEJIN MOTy4SHUS
paspereHus Ha paboTy MM MaTeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LEJIU MOTy4CHHS
pasperueHns Ha paboTy MM ITaTeHTa
CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
L/ TIONYYEHHUs pa3peleHus Ha paboTy
WITH TIATeHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOLIEM
LIeJTH TIOJIYIEHHUsI pa3pelieHus Ha paboTy
WIIH TIaTeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LU MOTyISHHS
pasperueHus Ha paboTy MM MaTeHTa
CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOLIEM
LeJTH TIOJIYYEHHUsI pa3peleHus Ha paboTy
WIIH TIaTeHTa
CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
L/ TIONYIEHHUs pa3peleHus Ha paboTy
WITH TIATeHTa



Pampku Maxaro /RAMII MAHATO

03.02.2000

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOILIEM
L/ TIONYIEHNUsI pa3peleHus Ha paboTy
WITH TTATeHTa



