

г. Нижний Новгород, ул. Минина 31а тел: +7 (831) 416-60-98 +7 (930) 715-57-98

e-mail: centre-test@lunn.ru

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Нижегородский государственный лингвистический университет им. Н.А. Добролюбова»

Центр тестирования иностранных граждан

Результаты экзамена по русскому языку как иностранному, истории России и основам законодательства Российской Федерации на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

02.06.2025 в 13.00

	02.06.2025 в 13.00		
ФАМИЛИЯ	имя/отчество	ДАТА РОЖДЕНИЯ	РЕЗУЛЬТАТ ЭКЗАМЕНА
Абдувохитов/ABDUVOKHITOV	Жамшид Абдурахим угли/JAMSHID ABDURAKHIM UGLI	30.01.1998	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ансари/ANSARI	Cамсуддин /SAMSUDDIN	12.06.1983	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Асланов/ASLANOV	Азиз Рамазанович/AZIZ RAMAZANOVICH	15.06.1983	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ёрикулова/YORIKULOVA	Орзигул Кахрамоновна/ORZIGUL KAKHRAMONOVNA	06.10.1989	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Жуманиёзов/JUMANIYOZOV	Музаффар Аллаёрович/MUZAFFAR ALLAYOROVICH	23.05.1988	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Кавракова/KAVRAKOVA	Санобар Курбоналиевна/SANOBAR	07.07.1992	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Камбаралиев/KAMBARALIEV	Жавохир Мухторали угли/JAVOKHIR MUKHTORALI UGLI	05.05.2002	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Кодиров/KODIROV	Голибжон Умиджонович/GOLIBZHON	02.02.1996	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Кумар/KUMAR	Ом Пракш /OM PRAKSH	01.01.2003	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Маликова/MALIKOVA	Гонча Махмуд кызы/GONCHA	20.02.2001	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Мамадалиев/MAMADALIEV	Бахтиёр Гулистонович/BAKHTIYOR GULISTONOVICH	17.06.1986	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Cax/SAH	Нирадж Кумар /NIRAJ KUMAR	18.12.2000	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ташева/TASHEVA	Дилором Шазамановна/DILOROM SHAZAMANOVNA	19.03.1988	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Тургунбоев/TURGUNBOEV	Одилжон Акмалжон угли/ODILJON AKMALJON UGLI	08.08.2003	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Туркмонов/TURKMONOV	Уролбой Сохиббой угли/UROLBOY SOHIBBOY UGLI	08.02.2003	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Хайдаров/КНАYDAROV	Хусниддин Абсаматович/KHUSNIDDIN ABSAMATOVICH	17.02.1977	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Хасанов/КНАSANOV	Мавлан Нуриддинович/MAVLAN NURIDDINOVICH	05.05.1989	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Шарипов/SHARIPOV	Сунатулло Хикматович/SUNATULLO KHIKMATOVICH	20.08.1985	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Юсупова/YUSUPOVA	Феруза Абдуллаевна/FERUZA ABDULLAEVNA	08.01.1980	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
-/-	Али Mexap /ALI MEHAR	11.03.1989	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
-/-	Мохаммад Муктар /MOHAMMAD MUKTAR	01.01.1996	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента